005/2023

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Aragarças torna 
público que na TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2023. Sagrou-se vencedo-
ra do certame a Empresa BARRACON CONSTRUTORA EIRELI, inscrita 
no CNPJ Nº 07.129.333/0001-64. No valor de R$ 131.985,64 (cento e 
trinta e um mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e quatro 
centavos).  Gisely Vieira Torres – Presidente da CPL.

AVISO DE ABERTURA 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2023

Data Abertura: 12 de dezembro de 2023 às 10h00min. Objeto da Licita-
ção: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVI-